
PORTARIA PGJ Nº 808/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, MARTHA CELINA DE 

OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

 

 

RELOTAR SUYANNE SAMYA SILVA LAGES CASTELO BRANCO, Técnica Ministerial – 

Área Administrativa, matrícula nº 201, do GATE para Distribuição Processual de 1º grau, a partir 

da presente data 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 11 de março de 2020. 

 

 

 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES 

Procuradora-Geral de Justiça em exercício 


